
UCHWAŁA NR XLVI/266/2022 
RADY M I E J S K I E J W SZYDŁOWIE 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i , ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) w związku 
z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-10, ust. 2 pkt. 1 i 2, art. 214 pkt. 1, art. 222 ust.l, pkt 1 i 3, art. 235, 
art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1,2,3, art. 258 ust. 1 pkt 1,2,3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jednolity tekst Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, 
poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054, poz. 2270, z 2022 r. poz. 583, poz. 655, 
poz. 1079) oraz Uchwały Nr X L / 226/ 2021 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 20 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2022 rok, Rada Miejska w Szydłowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1 . 1 . W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XL/226/2021 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 
20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2022 rok - „Dochody", zmienia 
się plan dochodów budżetu Gminy. Dochody zwiększa się o kwotę 123.118,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XL/226/2021 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 20 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2022 rok - „Wydatki", zmienia się plan 
wydatków budżetu Gminy. Wydatki zwiększa się o kwotę 131.521,00 zł, a zmniejsza się o kwotę 
8.403,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr X L / 226/2021 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 20 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2022 rok - „Zadania inwestycyjne roczne 
w 2022 r." otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr X L /226/2021 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 20 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2022 rok - „Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
w 2022 roku" otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szydłów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

Id: 80279A5F-30DD-4314-B711-BA734CB26CDD. Podpisany Strona 1 



DOCHODY 
Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLVI/266/2022 
Rady Miejskiej w Szydłowie 

Dział Rozdzia ł P a r a g r a f Treść Przed zmianą Z m i a n a P o z m i a n i e 
Administracja publiczna 7 995,00 101 043,11 

75095 Pozostała działalność 1 148,11 7 995,00 9 143,11 

6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 7 995,00 7 995,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 223 660,00 30 300.00 253 960,00 

75495 Pozostała działalność 223 660,00 30 300,00 253 960,00 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych.związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

223 660,00 30 300,00 253 960,00 

Różne rozliczenia 16 123 408,00 54 248,00 16123 656,00 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

3 596 331,00 248,00 3 596 579,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 596 331,00 248,00 3 596 579,00 
855 I 4 008 674,00 75,00 4 008 749,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 25,00 75,00 100,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

25,00 75,00 100,00 

! . Gospodarka komunalna i ochrona środowiska • • • t e 353 018,79 84 500,00 3 437 518,79 
90095 Pozostała działalność 2 277 253,79 84 500,00 2 361 753,79 

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

2 230 401,90 84 500,00 2 314 901,90 

Razem: 33 346 996,59 123 118,00 33 470 114,59 

BeSTia Strona 1 z 1 
P R Z E W O D N I C Z Ą C A 

^ ^ a ^ > I l e j s k ł e j 

mgr Katarzync^SKuza 

Id: 80279A5F-30DD-4314-B711-BA734CB26CDD. Podpisany Strona I 



WYDATKI 
Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XLVI/266/2022 Rady Miejskiej w Szydłowie 
z dnia 27 czerwca 2022 r. 

60016 Drogi publiczne gminne 527 606,33 0,00 527 606,33 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 300,00 793,00 2 093,00 
4270 Zakup ustug remontowych 318 192,21 -1 403,00 316 789,21 

4300 Zakup usług pozostałych 

Działalność usługov 

53 114,12 610,00 

92 000,00 
0,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 90 000,00 0,00 

53 724,12 

92 000,00 
90 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 000,00 1 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 86 600,00 -1 000,00 85 600,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 593 134,41 30 000,00 3 623 134,41 
4300 Zakup usług pozostałych 218 270,00 30 000,00 248 270,00 

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 346 030,00 6 000,00 352 030,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 700,00 6 000,00 6 700,00 

75095 Pozostała działalność 258 148,11 7 995,00 266 143,11 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 995,00 7 995,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 836 872,33 30 300,00 867 172,33 

75495 Pozostała działalność 229 910,00 30 300,00 260 210,00 
3110 Świadczenia społeczne 219 080,00 30 000,00 249 080,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 580,00 300,00 8 880,00 

Oświata i wychowanie 44 248,00 9 434 403,00 
80101 Szkoły podstawowe 6 608 205,00 50 248,00 6 658 453,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00 50 000,00 160 000,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 232 925,00 248,00 2 233 173,00 

80195 Pozostała działalność 65 400,00 -6 000,00 59 400,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 57 300,00 -6 000,00 51 300,00 

Rodzina 4064 002,00 75,00 4 064 077J0b| 
85503 Karta Dużej Rodziny 25,00 75,00 100,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25,00 75,00 100,00 

BeSTia Strona 1 z 2 

Id: 80279A5F-30DD-4314-B7I1-BA734CB26CDD. Podpisany Strona 1 



3 959 569,39 
— L _ 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 300 697,13 1 500,00 302 197,13 
4300 Zakup usług pozostałych 38 697,13 1 500,00 40 197,13 

90095 Pozostała działalność 2 233 015,44 3 000,00 2 236 015,44 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 955,48 3 000,00 122 955,48 

Razem: 40 516 871,89 123 118,00 40 639 989,89 

BeSTia Strona 2 z 2 

P R Z E W O D N I C Z Ą C A 

u za 

Id: 80279A5F-30DD-4314-B711-BA734CB26CDD. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XL/ 226/ 2021 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 20 
grudnia 2021 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 roku. 

wzł/gr 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
rok budżetowy 2022 

w tym źródła finansowania 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
rok budżetowy 2022 

niewykorzystane 
środki pieniężne 
na rachunku 

w tym: 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych ix.'7 

środki 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program (6+7+8+9+10+11) dochody własne 

ist 
bieżącym 
budżetuo kreślone 
w odrębnych 
ustawach $905' 

kredyty 
i pożyczki 

kredyty i pożyczki 
zaciągnięte na 

realizację zadania 
pod refundację 

wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych ix.'7 

wymienione 
w art. 5 u s t 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 r 8 g 10 11 12 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 

1 010 01044 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na 
terenie gminy Szydłów 100 000,00 100 000,00 

A 
B 
C. 
D. 

Gmina Szydłów 

razem 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

2 400 40002 zakup wozu do wody pitnej 38 000,00 3 000,00 35 000,00 
A, 
B. 
C. 
D. 

Gmina Szydłów 

razem 38 000,00 3 000,00 0,00 35 000,00 

Dział 600 Transport i łączność 

3 600 60014 

Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi 
powiatowej na 0035T Brzeziny - Szydłów -
Kotuszów w obrębie skrzyżowania z drogą 
powiatową nr 0828T Źyciny - Korytnica -
Kurozwęki w miejscowości Kotuszów 

26 313,00 26 313,00 
A. 
B. 
C. 
D. 

Gmina Szydłów, 
Powiat 
Staszowski 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 
X L V I / 266/ 2022 Rady Miejskiej w 
Szydłowie z dnia 27 czerwca 2022 r. 

Id: 80279A5F-30DD-4314-B711-BA734CB26CDD. Podpisany Strona 1 



4 60014 
Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi 
powiatowej na 0033T Potok - Grabki Duże w 
miejscowości Brzeziny 

35 950,00 35 950,00 
A 
B. 
c 
0 

Gmina Szydłów, 
Powiat 
Staszowski 

5 60016 
Przebudowa drogi gminnej 390045T nr 
ewid.2512/2 w miejscowości Szydtów od km 
0+000 do km 0+140 

70 000,00 70 000,00 
A. 
B. 
C. 
O. 

Gmina Szydłów 

6 60017 Przedudowa drogi w m. Szydtów działka nr 2471 50 000,00 50 000,00 
A 
B. 
C. 
O. 

Gmina Szydłów 

7 60017 Przebudowa drogi w miejscowości Grabki Duże 
nr ewid.dziatki 141/1, 255/2 30 000,00 30 000,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

Gmina Szydłów 

8 60017 Przebudowa drogi w miejscowości Potok nr 
ewid. działki 550 30 000,00 30 000,00 

A. 
B. 
C. 
• . 

Gmina Szydłów 

9 60017 Przebudowa drogi w miejscowości Brzeziny nr 
ewid. Działki 40/1 30 000,00 30 000,00 

A. 
B. 
C. 
D 

Gmina Szydłów 

10 60017 Przebudowa drogi w miejscowości Solec nr 
ewid. działki 326 30 000,00 30 000,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

Gmina Szydłów 

11 60017 Przebudowa drogi w miejscowości Wola Żyzna 
nr ewid. działki 466 30 000,00 30 000,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

Gmina Szydłów 

12 60017 Przebudowa drogi w miejscowości Rudki nr ewid 
działki 286/3, 522 30 000,00 30 000,00 

A. 
B. 
C. 
O. 

Gmina Szydłów 

13 60017 Przebudowa drogi Wola Żyzna (podleśna) dz. nr 
480 30 000,00 30 000,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

Gmina Szydłów 

14 60017 Przebudowa drogi w m. Jabłonica dz. 45 dł. 
450m 30 000,00 30 000,00 

A. 
B. 
C. 
O. 

Gmina Szydłów 

15 60017 Przebudowa drogi w miejscowości Wola Żyzna 
dz. Nr 473 30 000,00 30 000,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

Gmina Szydłów 

16 60020 
Zakup i montaż wiat przystankowych w 
miejscowościach: Brzeziny, Grabki Duże, 
Szydłów 

18182,87 18182,87 0,00 
A. 
B. 
C. 
O. 

Gmina Szydłów 

Id: 80279A5F-30DD-4314-B711-BA734CB26CDD. Podpisany Strona 2 



17 60078 Przebudowa drogi nr 390060T Szydłów - nad 
Górkami, od km 0+070 do km 0+270 100 000,00 100 000,00 

A 
B. 
c. 
D. 

Gmina Szydłów 

razem 570 445,87 18 182,87 0,00 552 263,00 0,00 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 

18 700 70005 

Wykonanie dokumentacji projektowej na 
modernizację, przebudowę i rozbudowę 
bydynków będących własnością Gminy - (projekt 
rozbudowy, budowy przedszkola w Szydłowie) 

100 000,00 100 000,00 
A. 
B. 
c. 
D. 

Gmina Szydłów 

19 70005 Wykup gruntów pod lokalizację inwestycji celu 
publicznego 

50 000,00 50 000,00 
A. 
B. 
c . 
D. 

Gmina Szydłów 

20 70007 Wykonanie podjazdu dla osób 
niepełnosprawnych w Gackach 

26 500,00 26 500,00 
A. 
B. 
c . 
D. 

Gmina Szydłów 

razem 176 500,00 26 500,00 0,00 150 000,00 0,00 

Dział 720 Informatyka 

21 720 72095 Zakup sprzętu komputerowego w ramach 
Programu "Cyfrowa Gmina" 

137 700,00 0,00 
A. 
B. 
c. 
D. 

137 700,00 Gmina Szydłów 

razem 137 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 700,00 

Dział 750 Administracja publiczna 

22 750 75023 
Zakup sprzętu komputerowego i wyposażenia 
biurowego 20 000,00 20 000,00 0,00 

A 
B. 
C. 
0. 

Gmina Szydłów 

23 75095 Zakup i montaż masztu 7 995,00 0,00 

A 7 995,00 
B. 
C. 
D. 

Id: 80279A5F-30DD-4314-B711-BA734CB26CDD. Podpisany Strona 3 



razem 27 995,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 7 995,00 0,00 Gmina 
Szydłów 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

24 754 75410 Fundusz Wsparcia dla Komendy wojewódzkiej 
Państwowej Straży Pożarnej 

150 000,00 150 000,00 
A. 
B 
C 
D 

Gmina Szydłów 

25 75412 

Przebudowa budynku OSP w Solcu z funkcją 
świetlicy wiejskiej - projekt współfinansowany 
środkami z Funduszu Sołeckiego - 24775,32, i 
środkami z PROW 50.000,zł. 

74 775,32 24 775,32 50 000,00 
A. 
B. 
C. 
0. 

Gmina Szydłów, 
Sołectwo Solec 

26 75412 Dotacja dla OSP Korytnica na zakup łodzi 
motorowej 

54 000,00 24 000,00 30 000,00 
A 
B 
C. 
O. 

Gmina Szydłów 

razem 278 775,32 48 775,32 0,00 230 000,00 0,00 

•z ia ł 801 Oświata i wychowanie 

27 801 80101 
Przebudowa systemu odwodnienia 

powierzchniowego przy Szkole Podstawowej w 
Szydłowie 

31 000,00 1 000,00 30 000,00 Gmina Szydłów 

razem 31 000,00 1 000,00 0,00 30 000,00 0,00 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

28 900 90015 Budowa oświetlenia w miejscowości Gacki 50 000,00 0,00 50 000,00 
A. 
B. 
C. 
D 

Gmina Szydłów 

29 90015 Wykonanie projektu rozbudowy i przebudowy 
oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 30 000,00 0,00 30 000,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

Gmina Szydłów 

30 90095 
Budowa altany ogrodowo grilowej w Osowce -
fundusz sołecki-19.955,48 zł., środki gminy-
3.000,00 zł. 

22 955,48 22 955,48 0,00 
A. 
B. 
C. 
O. 

Gmina Szydłów, 
sołectwo 
O sówka 

31 90095 
Budowa placu zabaw w Jabłonicy na działce nr 
100/1 (etap II) 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

Gmina Szydłów 

Id: 80279A5F-30DD-4314-B711-BA734CB26CDD. Podpisany Strona 4 



razem 202 955,48 22 955,48 100 000,00 80 000,00 

Dział 926 Kultura fizyczna 

32 926 92601 
Wykonanie dokumentacji projektowej obiektów 
sportowo rekreacyjnych na terenie gminy 
Szydłów 

70 000,00 70 000,00 
A. 
B 
C. 
D 

Gmina Szydtów 

razem 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 

Ogółem wydatki majątkowe 1 633 371,67 140 413,67 100 000,00 1 247 263,00 0,00 7 995,00 137 700,00 0,00 

1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS,...) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

P R Z E W O D N I C Z Ą C A 
Rafi^, Miej sklej 

cuza 

Id: 80279A5F-30DD-4314-B711-BA734CB26CDD. Podpisany Strona 5 



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XL/226/2021 
Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 20 

grudnia 2021 r. 

Załącznik Nr 4 do 
Uchwały nr 
XLW266/2022 Rady 
Miejskiej w Szydłowie z 
dnia 27 czerwca 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku 

H' złotych 
z tego: 

z tego: z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 

Dzi»l Rozdział Dolać je na 202 lr. Wydatki 
na 2021 r. Wydatki bieiace 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacja 

statutowych zadań 

Dotacje na 
zadania 
bieiace 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

Środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki 
majatko 

we 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
odziałem 

Środków, o 
których mowa 
w art S ust 1 

pkt 2 i 3 

zakup i objecie 
akcji i udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

' 2 4 6 < 9 10 u 12 13 13 16 

010 01095 2010 407 682,08 407 682,08 407 682,08 7 656,96 400 025,12 

750 75011 2010 91 649,00 91 649,00 91 649,00 85 100,00 6 549,00 
751 75101 2010 980,00 980,00 980,00 980,00 

852 85295 2010 532 950,00 532 950,00 532 950,00 10 450,00 522 500,00 

855 85501 2060 1 844 099,00 1 844 099,00 1 844 099,00 14 066,00 1 477,00 1 828 556,00 

855 85502 2010 2 065 634,00 2 065 634,00 2 065 634,00 161 520,00 3 268,00 1 900 846,00 

855 85503 2010 100,00 100,00 100,00 100,00 

855 85513 2010 51 016,00 51 016,00 51 016,00 51 016,00 

Ogółem 4 994 110,08 4 994 110,08 4 994 110,08 278 792,96 463 415,12 0,00 4 251 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

P R Z E W O D N I C Z Ą C A 
^adyjMiejskie] 

mgrKatarzunaS^uza 

Id: 80279A5F-30DD-4314-B711-BA734CB26CDD. Podpisany Strona 1 


